

Achiziționarea unor produse de curățenie aferente trimestrului III pentru Consiliul Județean Bihor

I.D.: 58294838

Data publicării	25.06.21	Coduri CPV	24322510-5	39224320-7	24311900-6	39831200-8	39831300-9	39831210-9
			1	39224350-6	39224330-0	33761000-2	39833000-0	39525100-9
				39224100-9	39831240-0	39831600-2	19640000-4	39525800-6
				39831240-0	39831600-2	19640000-4	39525800-6	33711900-6
				39800000-0	39514500-3			

Pretul estimativ:	6.905,50
	RON -
	6.905,50
	RON

Descriere: Produse curățenie pt CJB, valoarea totală 6.905,50lei fărăTVA, astfel: Alcool sanitar(500ml), 25buc,7,50lei/buc,total187,50lei;Burete vase(5/set), 20set,2,00lei/set,total40,00lei;Clor(Sano),25buc,4,50 lei/buc,total112,50lei;Detergent rufe(Ariel)2kg,5buc,20,00lei/buc,total100,00lei;Detergent podeleSano,25buc,18,24lei/buc,total456lei;Detergent vaseSano,25buc,7,00lei/buc,total175,00lei;Făraș plastic,4buc,3lei/buc,total12,00lei;Găleată +storcător,2buc,12,00lei/buc,total24,00lei;Hârtie igienică role mari(12buc/bax),4 bax,49,50lei/bax,total2.079,00lei;Detergent pentru pardoseli(cu dezinfectant),2buc,100,00lei/buc,total200,00lei;Hârtie igienică role mici,50 role,0,80lei/role,total40,00lei;Lavete umede3/set,20set,2,50 lei/set,total50,00lei;Lavete praf,20buc,3,30lei/buc,total66,00lei;Lighean plastic,2 buc,8lei buc,total16,00lei;Mătură de sorg,2 buc,14,00lei/buc,total 28,00lei;Odorizant toalete,75 buc,4,50 lei/buc,total337,50lei;Sită odorizantă pt pișuar,10 buc,4,50lei/buc,total 45,00lei;Saci menajeri (mari 240 litri),15 role,7,20lei/rolă,total108,00lei;Saci menajeri (mov),200 role,5,00lei/rolă, total1.000,00lei;Mop universal fâșii late,20buc,13lei/buc,total260,00lei;Săpun lichid la5 litri,15 buc,19,70lei/buc,total295,50lei;Spray mobilier pronto,50 buc,11,5lei/buc,total575lei;Șervețele curățat mobilier,20buc,11,50lei/buc,total230lei;Cozi mop lemn,9buc,1,50lei/buc,total 13,50lei;Spray de geamuri sano,10buc;9,50lei/buc,total95,00lei;ProsopZZalb 20set,100set,3,60lei/set,total360lei.
